
Tuff månad för Pharos

Stockholm (HedgeNordic.com) – Pharos Nordic Hedge, long/short equity fonden som förvaltas av
norska Pharos Forvaltning AS, hade en tuff månad i september med en nedgång på 5,12 %, därmed
noterade fonden sin tredje raka ned-månad då avkastningen i juli och augusti uppgick till -1,72 %
respektive -2,55 %. Sedan årsskiftet noterar därmed fonden en nedgång på 4,86 %.

Pharos Nordic Hedge fokuserar sina investeringar till nordiska små- och medelstora bolag, primärt
inom shipping och andra energi-relaterade sektorer, fondens mål är att avkasta 10 – 13 % årligen till
ett väl kontrollerat och återhållsamt risktagande.

I en kommentar till september månads avkastning skriver förvaltaren att marknaden var lugn i
termer av företagsnyheter men att aktiemarknaden var mycket händelsefull där många små- och
medelstora bolag sålde av kraftigt medan de bredare indexen gick upp något. Då fonden har korta
positioner i vad förvaltaren anser vara dyra, indextunga storbolag och långa positioner i vad
förvaltaren uppfattar vara mer lämpligt prissatta små- och medelstora bolag blir den relativa
utvecklingen mellan dessa viktig. I september konstaterar förvaltaren att en majoritet av de små-och
medelstora bolagen inom olja, shipping samt relaterade industrier underavkastade marknaden med
mer än 10 % vilket medförde att fonden upplevde en besvärlig månad.

Sedan fondens start är det norska småbolagsindexet upp 15 % medan motsvarande index för
storbolag är upp 45 %. Detta leder förvaltaren till att konstatera att förutsättningarna för fondens
strategi varit minst sagt svåra då fondens korta positioner primärt tagits i en grupp av bolag med tre
gånger så hög avkastning som den grupp där långa positioner initierats.

Förvaltaren säger avslutningsvis att fundamenta dock kommer spela ut på längre sikt och att små-
och medelstora bolag överavkastat sina större diton på längre sikt. Detta leder förvaltaren till
slutsatsen att en normalisering kommer ske, antingen via förvärv av mindre bolag eller att
marknaden återgår till mer av ett normaltillstånd. För närvarande håller dock förvaltaren fast vid en
låg nettoexponering.
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